G.T.ATTUATORI
Аксессуары
Технические характеристики
Единый адрес для всех регионов:   grf@nt-rt.ru   ||   www.gtattuatori.nt-rt.ru
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана    (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60

O
P
EN
SHU
T
BA
O
P
E
N
S
H
U
T
Type A B
SGS200 ø200 80
SGS250 ø250 110
SGS300 ø300 115
SGS400 ø400 130
SGS500 ø500 150
SGS600 ø600 150
SGS700 ø700 150
SGS800 ø800 150
SGS900 ø900 160
SGS1000 ø1000 160
Type A B
SGBR010            ø100 38
SGBR125            ø125 42
SGBR160 ø160 48
SGBR200 ø200 53
SGBR250 ø250 66
SGBR315 ø315 68
SGBR400 ø400 92
Input Torque
Type M.A. ± 10%
SG   200 9.5
SG   600 12.4